
UCHWAŁA NR LI.382.2023 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L.376.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny we Włochach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz uchwałą Nr XLIV.334.2023 Rady Gminy 
Domaszowice z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 poz. 1117) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L.376.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 września 2023 r. w sprawie udzielenia 
dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włochach na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków § 1. otrzymuje 
następujące brzmienie "Udziela się z budżetu Gminy Domaszowice na rok 2024 dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włochach na dofinansowanie realizacji 
zadania pn. "Fumigacja kościoła pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włochach" w kwocie 
183 220,80 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia złotych 80/100)." oraz § 3. 
otrzymuje następujące brzmienie "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6378F6A-EE63-49A8-BA29-5A0CA9CB429D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-10-25T00:00:00+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




